

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยริมทุ่ง หมู่ที่ 4 บ้านโคกวังวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยริมทุ่ง หมู่ที่ 4 บ้านโคกวังวน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ลูกวาง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ อย่างละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองยางกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 250,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายเชษฐ ภัคดิณรงค์
2. นางสาววิชชุดา วัฒนาวงศ์ดอน
3. นายมานะ แก้วมะเรียง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ซอยริมทุ่ง
ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบ อบต.หนองยางเลขที่ 4/2561

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโคกวังวน ตำบลหนองยาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่ 4/2561
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	450.00	1.68	756.00	1.3624	2.29	1,029.97
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	67.50	128.23	8,655.53	1.3624	174.70	11,792.29
	3.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	128.23	0.00	1.3624	174.70	0.00
	3.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	503.63	11,331.68	1.3624	686.15	15,438.27
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	450.00	346.78	156,051.00	1.3624	472.45	212,603.88
	4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	180.32	901.60	1.3624	245.67	1,228.34
	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	60.77	2,430.80	1.3624	82.79	3,311.72
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	90.00	61.27	5,514.30	1.3624	83.47	7,512.68
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลมขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						

งานเบ็ดเตล็ด							
6.1 บ่อพักน้ำ ค.ส.ล.	แห่ง						
6.2 ท่อ PVC.	ม.						
7 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1					
TOTAL							252,917.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	185,640.90
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	250,000.00
--------------------------	-----------------------	------------

พื้นที่ 450.00 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคา 555.56 บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....
 (นายเชษฐ ภัคดีณรงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาววิษุตา วัฒนวงศ์ดอน)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....
 (นายมานะ แก้วมะเริง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน